指名クラブ代表者 殿

平成１5 年９月１7 日
足立区庭球協会会長

 中 田 裕 康

区民体育大会開会式出席要請の件

   下記の通り区民体育大会開会式を実施するにあたり、選手団の入場行進があります。
    従来、庭球協会は加盟各クラブ１名以上の参加をお願いしておりましたが、今回の会場が

手狭なため２５名の選手団となりました。そこで庭球協会加盟名簿順に２５クラブ各１名の
参加をお願いいたします。次年度も同じ条件の場合、２６番目のクラブから参加してもらいま

す。これは協会加盟の義務とお考え下さい。
当日は出欠を取ります。服装はテニスウエアーです。

   雨天でも実施致しますが、室内体育館ですのでテニスシューズは洗って着用して下さい。

       日 時      平成１5 年１０月 13 日(月)(体育の日)
       集合時間  午前８時 15 分 厳守

集合場所  総合スポーツセンター2F 大体育室
参加クラブ 江北・ＳＳＡ・西新井・竹ノ塚・昭和・区役所・オレンジ・ゴールド
      平野・足立グリーン・ファースト・レインボー・リバティ・ｱﾔｾｼﾃｨ
      アビロード・ﾋﾟｳﾞｪｰﾙｱﾔｾ・あじさい・スリーナイン・アップル
      サンワールド・ｳｪｽﾄﾘﾊﾞｰ・サンタ・ＴＣＣ・アドヴァンス

       備 考      当日はスポーツセンター駐車場は使用できません。

記

タイムスケジュール
               8:15 参加者集合
               8:35 選手団集合完了
               8:45 選手団一斉入場
               8:55 開会宣言
               9:00 国旗、区旗、体協旗掲揚(君が代斉唱)
               9:05 大会会長挨拶(鈴木足立区区長)

中略
               9:42 閉式通告
               9:45 選手団退場
               10:15 スポーツカーニバル開催

以上